达职院团〔2017〕5号

关于开展“承五四精神·扬青春风采”黑板报评选活动的通知
各系、部团总支：

今年是中国共青团成立95周年、“五四”爱国主义青年运动97周年，为进一步引导广大青年学生深入了解共青团历史，坚定跟党走建设中国特色社会主义道路信念，充分发挥党的助手和后备军作用，积极投身教育健康、持续、和谐发展的大潮。经院领导同意决定在我院开展以“承五四精神·扬青春风采”为主题的纪念建团95周年暨五四运动97周年的黑板报活动。现将相关事宜通知如下：

一、活动主题：

承五四精神·扬青春风采

二、活动时间安排：

初选时间：2017年4月20日之前

复评时间：2017年4月25日

三、比赛方式：

1. 各系、部自行组织主题黑板报评比，并推选出优秀作品参加复评。各系、部复评名额分配安排：

	系、部
	名额（个）

	护理系
	3

	师范系
	3

	公共事务管理系
	2

	建筑工程系
	2

	机电工程系
	2

	经济管理系
	2

	医学影像检验系
	3

	临床医学系
	3

	艺术系
	2

	中专部
	2

2. 由院团委组织成立评审小组对各系、部推选的优秀作品进行评比。
3．院级评比，将根据参评班级黑板报的主题、内容、排版、字迹、创意等方面进行评比。
四、奖项设置：

一等奖一名；二等奖二名；三等奖三名；优秀奖六名。

五、参赛要求：
1. 各系、部要加大宣传，认真组织学生参赛，营造良好的校园文化氛围，扩大活动影响力。

2. 参赛选手须以一张或两张全开的画纸进行创作。

3. 黑板报内容要求义五·四为核心进行开展。
六、活动要求

各系、部团总支要认真领会精神，充分发动学生，提高参与的热情和积极性，确保活动有序推进。

共青团达州职业技术学院委员会
2017年3月30日

共青团达州职业技术学院委员会办公室      2017年3月30日印发
PAGE
- 4 -